[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 04.06.2012                                                                 №85
поселок Новоберезанский
О назначении публичных слушаний по проекту
генерального плана Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
В целях соблюдения прав жителей Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьями 24-28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета  Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района  от 30 мая 2006 года  № 54 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по вопросам, относящимся к полномочиям органов местного самоуправления в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» (с изменениями), Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Опубликовать проект генерального плана Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет» в срок до 14 июня 2012 года.
2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта генерального плана Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» и утвердить его  состав (прилагается).
3. Для обсуждения проекта генерального плана Новоберезанского сельского поселения Кореновского района с участием жителей провести публичные слушания:
3.1. 01 августа 2012 года в 10.00 часов в администрации Новоберезанского сельского поселения по адресу: Краснодарский край, Кореновский район,   поселок Новоберезанский, ул. Пионерская,9;
3.2. 01 августа 2012 года в 11.00 часов в муниципальном бюджетном учреждении культуры  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Комсомольский СДК» п. Комсомольского по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок  Комсомольский, ул. Центральная, 13б;
3.3. 01 августа 2012 года в 13.00 часов в сельском клубе поселка Пролетарского по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Пролетарский, ул. Центральная, 16;
2

3.4. 01 августа 2012 года в 14-00 часов в сельском клубе поселка Привольного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Привольный, ул. Партизанская, 12;

3.5. 01 августа 2012 года в  15.00 часов в сельском клубе поселка  Раздольного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Раздольный, ул. Труда,2;

3.6. 01 августа 2012 года в 16.00 часов в сельском клубе поселка Песчаного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Песчаный, ул. Пролетарская,2;

3.7. 01 августа 2012 года в 17.00 часов в сельском клубе хутора Анапского по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, хутор Анапский, ул. Партизанская, 142в;

3.8. 01 августа 2012 года в 18.00 часов в поселке Братском, в здании бывшей столовой по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Братский, ул. Садовая, 10е.
4. Заключение о публичных слушаниях оргкомитету по проведению публичных слушаний опубликовать в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  в срок до 06 августа 2012 года.

5. Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом генерального плана Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель администрации

общего отдела администрации Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района                                  С.В. Маляревская

Проект согласован:

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            Г.Г. Татикян

Исполняющий обязанности общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю.Зленко

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации
                                                          Новоберезанского сельского поселения

             Кореновского района

               от 04.06.2012 №85
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта генерального плана Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
1. Шевченко Виктор Васильевич – глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;
2. Милославская Марина Григорьевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район, главный архитектор (по согласованию);
3. Суворова Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела  архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию);
4. Шпарага Татьяна Михайловна - начальник финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
5. Зленко Виктория Юрьевна – ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

6. Татикян Геворг Гарникович  - специалист I категории  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;
7. Маляревская Светлана Владимировна  – делопроизводитель администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                          В.В. Шевченко